


Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

JULGAMENTO DE PROPOSTA E HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
JULGAMENTO DE PROPOSTA E HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMO
TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO PRESENCIAL
JULGAMENTO DE PROPOSTA E HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº 52/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 505/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021 

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

A Comissão  Permanente  de  Licitação,  após  análise  e  julgamento  da
documentação de habilitação e da proposta de preço, em conformidade
com  a  Lei  nº.  8.666/93  e  nas  disposições  do  Edital  da  modalidade
Tomada de Preços, visando  contratação de empresa especializada
para excussão de pavimentação em paralelepípedo conforme n°
do convênio 875594/2018 operação 1.054.804-63/2018, conforme
edital e seus anexos. Declaram vencedora da  Tomada de Preços nº
004/2021,  na forma especiicada no edital e nos anexos, a empresa
ANDRADE CONSTRUÇÕES E TRANSPORTE LTDA,  inscrita  no CNPJ
sob. Nº  10.201.542/0001-86,   com o menor valor de  R$ 427.131,91
(quatrocentos e vinte e sete mil, cento e trinta e cinco reais e
noventa e um centavos).

Atenciosamente,

Laje -Ba,  31 de Maio de 2022

LUINE DA P. AROUCA MACHADO - Pregoeira 

VIVIANE DE O. RIBEIRO SANTIAGO – Membro

     

JACIRA REIS DOS SANTOS – Membro

JOSÉ RENATO SANTOS SOUSA  -  Membro

SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº 52/2021

Prefeitura Municipal de Laje – Praça Raimundo José de Almeida, nº 01 – Centro

Tel.: 75 36622112

Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 3

JULGAMENTODE PROPOSTA E HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 505/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021 

OBJETO:  contratação de empresa especializada para excussão
de pavimentação em paralelepípedo conforme n° do convênio
875594/2018 operação 1.054.804-63/2018.

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, acatando o resultado apresentado
pela  Comissão  de  licitação  da  Prefeitura  Municipal,  referente  ao
Processo  Administrativo  em epígrafe  correspondente  a  TOMADA DE
PREÇOS    N° 004/2021, bem como lastreada no PARECER JURÍDICO,
não havendo, óbice de ordem legal, administrativa ou judicial quanto à
regularidade  do  processo,  HOMOLOGA E ADJUDICA  o  resultado  da
presente  licitação  para  a  empresa:  ANDRADE  CONSTRUÇÕES  E
TRANSPORTE  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob.  Nº  10.201.542/0001-86,
com o menor valor de R$ 427.131,91 (quatrocentos e vinte e sete
mil, cento e trinta e cinco reais e noventa e um centavos).

Fica convocado o adjudicatário do objeto desta Licitação, a comparecer
na Prefeitura Municipal, para assinar a ata de registro de preços ou
documento equivalente,  no prazo de até 02 (dois) dias corridos, sob
pena  de  decair  do  direito  à  contratação,  sem prejuízo  das  sanções
previstas no art. 81 da Lei nº 8.666/93.

Laje -Ba,  31 de Maio de 2022

Kledson Duarte Mota

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Laje – Praça Raimundo José de Almeida, nº 01 – Centro

Tel.: 75 36622112

Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 4

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

PORTARIA N° 056, DE 02 DE JUNHO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA SEM VENCIMENTO.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAJE, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais.

Considerando o quanto deliberado no processo administrativo  nº

3581/2022, RESOLVE:

Art.  1º  -  Conceder  Licença  SEM  VENCIMENTO  do  dia

08/06/2022  a  pedido da servidora,  FABIANA DOS SANTOS OLIVEIRA,  lotada na

Secretaria  Municipal  de  Educação  e  Cultura  de  Laje,  no  cargo  de  Assistente

Administrativo.

Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 02 DE JUNHO DE 2022.

KLEDSON DUARTE MOTA
                    Prefeito Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 5

PORTARIA

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 6

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº121 /2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 545/2021/ Protocolo Nº 6488/2021 

PREGÃO ELETRONICO SRP nº 004/2022

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

A Pregoeira e a equipe de apoio, após análise e julgamento da proposta de preço e da
documentação de habilitação, em conformidade com a Lei Federal 10.520/02, com a
aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e nas disposições do Edital da modalidade
Pregão Eletrônico  por  registro  de preços,  visando a  aquisição futura  e  eventual  de
material  de  expediente,  para  atender  a  demanda  das  diversas  Secretarias  deste
Município, conforme edital e seus anexos. A Pregoeira e a equipe de julgam o seguinte: 

ITEM LICITANTE CLASSIFICADA  VALOR 
1 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$       16.500,00 

2
MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAP.

E ARMARI  R$         2.192,89 

3 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$             737,58 

4 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$       15.915,95 

5 CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS  R$         1.697,24 

6 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$    198.468,43 

7 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$         1.000,00 

8
MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAP.

E ARMARI  R$       13.285,80 

9 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$       71.399,40 

10 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$         9.971,02 

11 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$         2.500,00 

12 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$       82.199,90 

13 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$       71.462,15 

14 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$       33.493,46 

15 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$         3.931,89 

16 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$       15.056,96 

17 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$       24.899,20 

18 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$         3.399,95 

19 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$         5.600,00 

20
MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAP.

E ARMARI  R$       12.689,49 

21
MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAP.

E ARMARI  R$         6.118,95 

22 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$         9.405,00 

23 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$       15.777,99 

24 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$       20.647,39 

25
MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAP.

E ARMARI  R$         8.409,94 

26 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$       19.834,78 

Prefeitura Municipal de Laje – Praça Raimundo José de Almeida, nº 01 – Centro

Tel.: 75 36622112

Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 7

JULGAMENTODE PROPOSTA E HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



27 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$       16.500,00 

28 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$         1.000,00 

29 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$         7.000,00 

30 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$       13.928,60 

31 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$       14.741,70 

32 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$    214.188,10 

33 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$       74.488,29 

34 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$       59.000,00 

35 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$       14.890,04 

36 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$       63.260,56 

37 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$       11.452,00 

38 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$         8.559,50 

39 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$         5.900,00 

40 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$         1.299,08 

41 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$         1.099,20 

42 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$         5.399,84 

43 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$         5.368,80 

44 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$         1.920,00 

45 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$         1.895,60 

46 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$       39.999,98 

47 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$         5.899,96 

48 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$         2.807,00 

Atenciosamente,

Laje -Ba, 01 de Junho de 2022.

LUINE DA PAIXÃO AROUCA MACHADO - Pregoeira 

VIVIANE DE OLIVEIRA RIBEIRO SANTIAGO  – Membro

JACIRA REIS DOS SANTOS  - Membro

JOSÉ RENATO SANTOS SOUSA - Membro

Prefeitura Municipal de Laje – Praça Raimundo José de Almeida, nº 01 – Centro

Tel.: 75 36622112

Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 8

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº121 /2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 545/2021/ Protocolo Nº 6488/2021 

PREGÃO ELETRONICO SRP nº 004/2022

Objeto:   aquisição  futura  e  eventual  de  material  de  expediente,  para  atender  a
demanda das diversas Secretarias deste Município.

HOMOLOGAÇÃO          

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, acatando o resultado apresentado pelo Pregoeira
da  Prefeitura  Municipal,  referente  ao  Processo  Administrativo  em  epígrafe

correspondente  ao  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  004/2022  -  SRP,  bem  como
lastreada  no  PARECER  JURÍDICO,  não  havendo,  óbice  de  ordem  legal,

administrativa  ou  judicial  quanto  à  regularidade  do  processo,  HOMOLOGA o
resultado da presente licitação o objeto para a empresa:

ITEM LICITANTE CLASSIFICADA  VALOR 

1 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$       16.500,00 

2
MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAP. E

ARMARI  R$         2.192,89 

3 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$             737,58 

4 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$       15.915,95 

5 CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS  R$         1.697,24 

6 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$    198.468,43 

7 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$         1.000,00 

8
MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAP. E

ARMARI  R$       13.285,80 

9 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$       71.399,40 

10 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$         9.971,02 

11 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$         2.500,00 

12 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$       82.199,90 

13 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$       71.462,15 

14 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$       33.493,46 

15 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$         3.931,89 

16 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$       15.056,96 

17 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$       24.899,20 

18 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$         3.399,95 

19 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$         5.600,00 

20
MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAP. E

ARMARI  R$       12.689,49 

21
MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAP. E

ARMARI  R$         6.118,95 

22 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$         9.405,00 

23 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$       15.777,99 

24 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$       20.647,39 

Prefeitura Municipal de Laje – Praça Raimundo José de Almeida, nº 01 – Centro

Tel.: 75 36622112

Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 9

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



25
MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAP. E

ARMARI  R$         8.409,94 

26 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$       19.834,78 

27 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$       16.500,00 

28 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$         1.000,00 

29 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$         7.000,00 

30 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$       13.928,60 

31 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$       14.741,70 

32 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$    214.188,10 

33 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$       74.488,29 

34 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$       59.000,00 

35 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$       14.890,04 

36 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$       63.260,56 

37 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$       11.452,00 

38 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$         8.559,50 

39 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$         5.900,00 

40 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$         1.299,08 

41 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$         1.099,20 

42 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$         5.399,84 

43 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$         5.368,80 

44 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$         1.920,00 

45 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$         1.895,60 

46 D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA  R$       39.999,98 

47 ALEA COMERCIAL LTDA EPP  R$         5.899,96 

48 WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  R$         2.807,00 

Fica convocado o adjudicatário do objeto desta Licitação, a comparecer no Setor de
Contratos da Prefeitura Municipal, para assinar o contrato, no prazo de até 02 (dois)

dias corridos, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções
previstas no art. 7º da Lei nº.  10.520/02 e art. 81 da Lei nº 8.666/93.

Laje -Ba, 01 de Junho de 2022.

Kledson Duarte Mota

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Laje – Praça Raimundo José de Almeida, nº 01 – Centro

Tel.: 75 36622112

Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 10

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 11

TERMODE COOPERAÇÃO TÉCNICA

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 12

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº 48/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 200/2022  

PROTOCOLO Nº 1765/2022

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2022 

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

A Pregoeira e a equipe de apoio, após análise e julgamento da proposta
de preço e da documentação de habilitação, em conformidade com a Lei
Federal 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e nas
disposições  do  Edital  da  modalidade  Pregão  Presencial, visando  a
contratação  futura  e  eventual  de  empresa  especializada  em
promoção  de  eventos,  abrangendo  organização,  produção  e
outras  estruturas  complementares  a  serem  utilizados  nos
festejos juninos do Município de Laje incluindo a execução de
montagem e desmontagem de infraestrutura, apoio logístico e
ornamentação  necessárias,  mediante  Sistema  de  registro  de
Preços, conforme edital e seus anexos. A Pregoeira e a equipe de apoio
declaram vencedora a Empresa:  MAXIMA PRODUÇOES E EVENTOS
LTDA, no valor global de R$ 727.234.77 (setecentos e vinte e
sete  mil,  duzentos  e  trinta  e  quatro  reais  e  setenta  e  sete
centavos).

Atenciosamente,

Laje -Ba, 02 de Junho de 2022

LUINE DA P. AROUCA MACHADO - Pregoeira 

VIVIANE DE O. RIBEIRO SANTIAGO – Membro

KAROLLINE ANDRADE M. MENEZES -Membro

      

JACIRA REIS DOS SANTOS – Membro

JOSÉ RENATO SANTOS SOUSA  -  Membro

Prefeitura Municipal de Laje – Praça Raimundo José de Almeida, nº 01 – Centro

Tel.: 75 36622112

Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 13

JULGAMENTODE PROPOSTA E HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº 48/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 200/2022  

PROTOCOLO Nº 1765/2022

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2022 

Objeto: contratação futura e eventual de empresa especializada
em promoção de eventos, abrangendo organização, produção e
outras  estruturas  complementares  a  serem  utilizados  nos
festejos juninos do Município de Laje incluindo a execução de
montagem e desmontagem de infraestrutura, apoio logístico e
ornamentação  necessárias,  mediante  Sistema  de  registro  de
Preços, conforme edital e seus anexos.

HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, acatando o resultado apresentado
pelo  Pregoeira  da  Prefeitura  Municipal,  referente  ao  Processo
Administrativo em epígrafe correspondente ao  PREGÃO PRESENCIAL
N°  010/2022,  bem  como  lastreada  no  PARECER  JURÍDICO,  não
havendo,  óbice  de  ordem  legal,  administrativa  ou  judicial  quanto  à
regularidade do processo, HOMOLOGA o resultado da presente licitação
o objeto para a empresa: MAXIMA PRODUÇOES E EVENTOS LTDA,
no valor global de R$ 727.234.77 (setecentos e vinte e sete mil,
duzentos e trinta e quatro reais e setenta e sete centavos).

Fica convocado o adjudicatário do objeto desta Licitação, a comparecer
no Setor de Contratos da Prefeitura Municipal, para assinar o contrato,
no prazo de até 05 (dois) dias corridos, sob pena de decair do direito à
contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 7º da Lei nº.
10.520/02 e art. 81 da Lei nº 8.666/93.

Laje -Ba, 02 de Junho de 2022

Kledson Duarte Mota
Prefeitura Municipal de Laje – Praça Raimundo José de Almeida, nº 01 – Centro

Tel.: 75 36622112

Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 14

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Laje – Praça Raimundo José de Almeida, nº 01 – Centro

Tel.: 75 36622112

Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 15

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 16

ATADE REGISTRODE PREÇOS

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 17

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 18

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 19

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 20

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 21

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 22

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 23

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 24

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 25

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 26

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 27

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 28

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 29

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 30

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.713 | Ano 3
02 de junho de 2022

Página 31

Certificação Digital: 2BKMLWCA-GKFRV4W0-DXR3QXOE-UIT2LW5R
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje


	TOMADA DE PREÇOS
	JULGAMENTO DE PROPOSTA E HOMOLOGAÇÃO

	PORTARIA
	PORTARIA

	PREGÃO ELETRÔNICO
	JULGAMENTO DE PROPOSTA E HOMOLOGAÇÃO

	TERMO
	TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

	PREGÃO PRESENCIAL
	JULGAMENTO DE PROPOSTA E HOMOLOGAÇÃO
	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS


		2022-06-02T16:32:08-0300




